03/11/2018 <3Uall (3 5 1aY aledl ol HUas
el ) Jaaal)

Toall £ saxal)

Sl sl

92% 3400(3129
89.1% 3400(3032
88.6% 3400(3015
86.8% 3400[2953
86.7% 3400[2951
86.1% 3400[2929

84.7% 3400]2880 T xa
83.5% 3400[2840 Tas 3
82.5% 34002806 I ua
80.9% 3400[2753 Jas 2a

Oliaa
Oliaa
Oliaa
Oliaa
Oliaa
Oliaa

Ul g el ¢ gidd A0 38

Jaall de dene 2l de dasa /o]

3.68
3.56
3.55
3.47
3.47
3.44
3.38
3.34
3.29
3.23

il daall
e )30 Ay gual) A8
2018-2017 - (ALY (ol a1 Juadl

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

clelu alelud) alelud)
alad) | aS) 5l £ g sial (s Y ApeiSal)

101
101
101
101
101
101
101
101
101
101

allalf aaad

Y deaa daal 23l e 4yl
iall Sawall asal pl 3 gasa
dzan ALL de d4zan dana daal
sl 2aal o la a ye

EX VIR PEN JUENIA I

(90 ol (el A

S0 ae ) (saea 2l
u.n_)ﬂ\ﬁdgm\g‘}(}
fia aaal il Lia ) 2ia

pral)

‘;u)ad}m‘)}‘a.'uw/d

ullall 3 g8

800098977
800116447
800101892
800098890
800098959
800099000
800099052
800098894
800102192
800102186

O 00 9 N i A W N — Y

—
o

oaidal) (il gall



