النتيجة النهائية التقنية الحيوية الزراعية الفصل الدراسي الثاني - 2017-2018



نظام ابن الهيثم لادارة شئون الطلاب 03/11/2018

النسبة	المجموع التراكمي	التقدير	التقدير العام	المعدل التراكم	ساعات المشروع	الساعات	الساعات المكتسبة	اسم الطالب	كود الطالب	م
			رحام	التراكسي	المسروح	امِجبري	استنب			
92%	3400 3129	ممتاز	A	3.68		80	101	ايه عبد السلام احمد محمد الاتربي	800098977	1
89.1%	3400 3032	ممتاز	A-	3.56		80	101	محمود ابراهيم الحسينى العقب	800116447	2
88.6%	3400 3015	ممتاز	A-	3.55		80	101	احمد محمد جمعه عبد الشافي جمعه	800101892	3
86.8%	3400 2953	ممتاز	A-	3.47		80	101	مريم حازم احمد النويهي	800098890	4
86.7%	3400 2951	ممتاز	A-	3.47		80	101	ريهام يحى احمد الشهاوي	800098959	5
86.1%	3400 2929	ممتاز	A-	3.44		80	101	خالد حلمي البيومي موسي	800099000	6
84.7%	3400 2880	جيد جداً	B+	3.38		80	101	احمد محمد السيد محمد اسماعيل نصار	800099052	7
83.5%	3400 2840	جيد جداً	B+	3.34		80	101	ایاد حمدی السید عید بکر	800098894	8
82.5%	3400 2806	جيد جداً	B+	3.29		80	101	ولاء احمد بدير الدرس	800102192	9
80.9%	3400 2753	جيد جداً	B+	3.23		80	101	هند رضا ابراهيم صقر	800102186	10

وكيل الكلية لشنون التعليم والطلاب

رئيس القسم

الموظف المختص

أ.د/ محمد عبد المجيد محمد عبد المجيد

د/ محمد منصور محمود موسي